Estqdo do Rio de Janeiro
Gâmara MuniciPql de PcrctY

flr,lr«lt;, Üclads +!í*oríca,, Atlarlo Cs,ialiltu' tl«' G«rtlorrsrrri«' s

?«ttlrnãrtie ,Mt uuliú, de, Aúiuto eBisdíuetsíd&de - UilESCO

Cheíe de gabinete

Matricula n' 595

A'Cnts,d§Êw,e

GABINETT], DA PRESIDÊNCIA

Paraty/RJ, 19 de outúrc de2023.

Ofício \IR No 032123

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

Ilmo. Sr. Luiz Cláudio Alcântara tla Costa

Assunto: COMUI\ICA ARQUIVAMENTO DO PROJETO DE LEI N'082/2023

Prezado Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, ssrve o presente para comunicar

AReUMMENTO do Projeto de Lei Íf 08212A23 "ProgÍama Farmácia Solidária", em

conformidade com o Art. 197 do nosso Regimento Interno "O Projeto que receber

parecer contrário quanto ao mérito do órgão jurídico da Casa e da Comissão de Justiça"'

Em anexo Ofício SC no 005, Parecerrf L02123 da Comissão de Justiça, Constituição,

Redação, Obras e Serviços Púbiicos, e Parecer Jurídico n" 02312023, referente ao

Projeto de Lei 08212023.

Sem mais paÍa o momento, no ensejo formulo votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

y@

Eliza tra

,/?
,'i

/ ,,:, /
'

r

/k.i / 1. \tt

't'f.[T:#ii:ü'
Mat 462

dôCâmara

Rua Dr. Samuel Costa, no 25, Centro Histórico - Paraty/ RJ. CEP. : 239?0-000 Contatos: 24 3371-7548 www'paraty'gov'com'br

/ e-mail gabinete.paulo@yahoo. com / presídência@paraty'rj' leg'br
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 31003800370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.